РЕШЕНИЕ от 30 января 2020 года № 67/263 О внесении изменений в решение Собрания депутатов Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области от 14 ноября 2019 года №63/250 «О налоге на имущество физических лиц»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
НИЖНЕРЕУТЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 30 января 2020 года № 67/263

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Нижнереутчанского сельсовета  Медвенского района Курской области от 14 ноября 2019 года №63/250 «О налоге на имущество физических лиц»

В соответствие с Федеральным законом от 29.09.2019 года № 321-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Собрание депутатов Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области РЕШИЛО:
1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области от 28 декабря 2019 года № 66/260«О внесении изменений в решение Собрания депутатов Нижнереутчанского сельсовета  Медвенского района Курской области от 14 ноября 2019 года №63/250 «О налоге на имущество физических лиц»:
1.1. пункт 2 Решения изложить в новой редакции:
«2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, связанные с исчислением налога на имущество физических лиц с 29 октября 2019 года».

Председатель Собрания депутатов
Нижнереутчанского сельсовета
Медвенского района                                                                            Е.М.Веревкина

Глава Нижнереутчанского сельсовета
Медвенского района                                                                           П.В.Тришин